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 2011 Basın Açıklaması 

Vatandaşların Güvenliği Önemli Bir Konudur ve Hafife Alınamaz 
 
Başkent Nairobi’deki Strathmore Üniversitesinde gerçekleşen Terör Tatbikatı sırasında bir öğrenci hayatını 

kaybetti ve otuz öğrenci de ağır yaralandı. Bu elim olay, tam bir hayal kırıklığıdır ve barış tellallığı yapanlar 
tarafından şiddetle kınanmalıdır. Ülkedeki ana akım medyanın haberlerine göre, üniversite mütevelli heyetiyle 
kıdemli polis memurlarının öğrencilere bilgi vermeden böyle bir tatbikat kararı aldıkları belirtildi.  

Böyle bir aşağılık terör eylemine verilen izin, halkın güvenliğinin güvenlik güçlerinin tarafından oyuncak 
haline getirildiğini, hatta riske atıldığını teyit etmektedir. Can kaybına ve zarara yol açan ve terör saldırılarına 
karşı hazırlıklı olmak bahanesiyle yapılan bu tür tatbikatlar, affedilecek türden değildir! Bir ekip, terörle 
mücadele ederken, diğer ekibin işlediği terör eylemleri insanların hayatına mal oluyor ve zarara yol açıyor. 
Güvenlik sorunu, insanların temel gereksinimlerindendir. Hükümet ve kurumlar da vatandaşları korumakla 
yükümlüdür. Üniversite yönetiminin ve sözde bilim adamlarının insanların hayatını hafife alan bu 
davranışları gerçekten şoke edicidir. Oysa deli bile olsa insan hayatını korumak ve onurlandırmak gerekiyor.   

Biz bu olayda bile Batılı devletlerle, özellikle ABD’yle işbirliği yapan Kenya’nın, hâlâ İslam’ı kasten terör 
eylemleriyle irtibatlandırmaya çalıştığını görüyoruz. İlgili devletler, Müslümanlara yönelik iğrenç 
katliamlarına sempati toplamak için kendi vatandaşlarını kurban etmişlerdir. On dört yıldır ABD, terörle 
mücadele bahanesiyle İslam’a karşı savaş yürütüyor. Biz, bu hareketin gayrimüslimlerin Müslümanlara 
yönelik nefret düşüncelerini beslemek ve Müslümanların, öğrenciler dâhil tüm insanların güvenliği için bir 
tehdit olarak görülmesi gerektiği yönünde atılmış bir adım olduğunu düşünüyoruz.  

İslam, güvenlik sorununu hafife almaz, böyle de görmez. Bu nedenle insanların güvenliğini sağlamak İslam 
Hilafet Devletinin görevidir. İnsan hayatını korumak İslam’ın öğretilerinden biridir. Kuran’da Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 “İşte bu 

yüzdendir ki İsrailoğulları’na şöyle yazmıştık: Kim, bir cana veya yeryüzünde bozgunculuk çıkarmaya 
karşılık olmaksızın bir cana kıyarsa bütün insanları öldürmüş gibi olur. Her kim bir canı kurtarırsa bütün 
insanları kurtarmış gibi olur.” [Maide 32] 

  
 

 


